se encuentren excluidas. 

f. Entregar una póliza de transporte, la cual cubra el material electoral por robo por asalto, 

accidente del medio de transporte y terrorismo, ascendente a 1’200,000.00 (Un millón doscientos 

mil con 00/100 soles). 

ETAPA N°1: S/560,000.00 (quinientos sesenta mil con 00/100 soles) 

ETAPA N°2: S/640,000.00 (seiscientos cuarenta mil con 00/100 soles) 

RUTA ODPE DEPARTAMENTO SEDE PESO (KG) VOLUMEN (M3)

1A MARISCAL RAMON CASTILLA LORETO CABALLOCOCHA 789.35 1.5191

2A MAYNAS LORETO IQUITOS 6,091.56 10.3301

3A PUERTO INCA HUANUCO PUERTO INCA 488.61 0.9917

4A REQUENA LORETO REQUENA 847.41 1.6317

[...]

Entregar una póliza de transporte, la cual cubra los Equipos Informáticos Electorales por robo 

por asalto, accidente del medio de transporte y terrorismo, ascendente a S/ 4´500,000.00 (cuatro 

millones quinientos mil con 00/100 soles) 

i) ETAPA N°1: S/2,250,000.00 (dos millones doscientos cincuenta mil con 00/100 soles) 

ii) ETAPA N°2: S/2,250,000.00 (dos millones doscientos cincuenta mil con 00/100 soles) 

h. El contratista deberá presentar una copia de la constancia de trabajo de sus conductores, donde 

acredita que dichos conductores cumplen con la experiencia mínima de un (01) año en el manejo 

de camiones tipo furgón u otros vehículos de categoría superior (camiones (N2 y N3, según el